ما نیاز داریم
انتخابات دوم اسفند از نظر کمیت و کیفیت بهترین

انتخابات باشد.

پای صندوق می رویم تا بهترین ها را انتخاب کنیم

می توانیم با مجلس قوی مشکلات را برداریم

باید انتخاباتی با بهترین کمیت و کیفیت برگزار شود

رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت:

جهانگیری:

ظریف:

annotation@qudsonline.ir

یادداشت روز

سید جلال فیاضی

پنجشنبه 1 اسفند 13۹۸ 25 جمادی الثانی 1441 20 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره ۹1۹0

سخنگوی دولت:
صندوق رأی محل انجام تغییرات

مسالمت آمیز است
قدس آنلاین: سخنگوی دولت از مردم خواست
با وجود داشتن هر گلایه ای روز جمعه در انتخابات
شــرکت کنند؛ زیرا صنــدوق رأی محل انجام

تغییرات مسالمت آمیز اجتماعی و سیاسی است.

کتابخانه های آستان قدس رضوی اهدا شده است.

اهدای 12 هزار جلد کتاب به 40 مرکز کتابخانه ای در مشهد و شهرستان های کشور
از سوی سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی انجام شد

صدای مردم

سرزمین آفتاب

خـــبر

رونق تولید

پنجشنبه 1 اسفند 1398 25 جمادی الثانی 1441 20 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9190

تشرف یک هزار و 300 زیارت اولی به حرم رضوی آستان: یک هزار و 300 نفر از هموطنانمان که تاکنون به دلیل محرومیت به حرم مطهر رضوی مشرف نشده اند، به همت هیئت خادمین گمنام
امام رضا)ع( و مشارکت معاونت محرومیت زدایی آستان قدس رضوی به مدت یک هفته از 24 بهمن ماه میهمان خوان پربرکت علی بن موسی الرضا)ع( هستند.اسکان و پذیرایی، اجرای برنامه های فرهنگی از جمله

خراب
کردن این پــل، خراب کردن پل آزادی، پل
عدالت، پل اندیشه و پل تغییر در ایران امروز

است.

تغییر حوزه
انتخابیه از بخشی
و منطقه ای و
شهرستانی به
واحدی بزرگ تر
راه حلی است که
تأثیر طوایف و
اقوام بر انتخابات را
کمرنگ تر می کند

بــــــــرش

اندیشه
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r پنجشنبه 1 اسفند 1398 25 جمادی الثانی 1441 20 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره 9190

دیدگاه

حجت الاسلام بابایی
عضو پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی

یادداشت

آگهی مناقصه خرید سمعک
اداره کل بهزیستی خراس�ان رضوی در نظر دارد تعداد 400 دستگاه سمعک پش��ت گوشی Full Digital هوشمند

ب��ا به��ره ق��وی و متوس��ط )P و M( را از طری��ق برگ��زاری مناقص��ه خری��داری نمای��د.

این نشست، امروز پنجشنبه یکم اسفندماه
از ســاعت ۱8:30 در مجمع عالی حکمت
اسلامی )شعبه مشــهد( به نشانی »میدان
۱0دی، جنــب مدرســه قــرآن و عترت،

روبه روی هلال احمر« برگزار خواهد شد.

معارف
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r9190 پنجشنبه 1 اسفند 1398 25 جمادی الثانی 1441 20 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره

گفتار

خبر

آگهی نوبتی )سه ماهه سوم سال 1398(
حوزه ثبتی سبزوار

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 56 آئین نامه مذكور اسامی اشخاصی كه نسبت به املاك مجهول المالك واقع
در بخشهای تابعه حوزه ثبتی سبزوار كه تاآخر آذر ماه 1398 تقاضای ثبت نموده اند با نوع ملك مورد تقاضا برای

وی گفت: وزارت تعاون در راستای ارتقای ایمنی کار توانسته است 16هزار مسئول ایمنی را آموزش داده و تأیید صلاحیت کند

و همچنین در 10 ماه سال ۹8 بیش از 20هزار کمیته حفاظت فنی در واحدهای تولیدی و صنعتی کشور فعال شده است.

خـــبر

پنجشنبه 1 اسفند 1۳۹8 25 جمادی الثانی 1441 20 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره ۹1۹0

صفحه 6

اطلاعیه
تهیه منحله تعاونی شرکت تصفیه هیئت
پیمانکاران نیاز مورد کالاهای توزیع و
تسویه به نسبت دارد نظر در خراسان
حساب دیون شرکت فوق الذکر )به غیر از
همه از بدینوسیله نماید.